
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

St.Nr.

55

24

13

276

14

23

76

43

Name

Jayden Holzer

Marcel Zöchling

Thomas Tastel

Lara Krassnigg

Cora Krassnigg

Tobias Tastel

Lukas Novacek

Lukas Schmidl

Klasse

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Gesamtpunktzahl

75

74

67

61

61

58

45

9

Diff.

0

1

8

14

14

17

30

66

Abstand

0

1

7

6

0

3

13

36

R1.

15

12

--

9

--

7

--

--

R2.

--

--

15

--

12

--

7

9

R3.

12

15

--

7

--

9

--

--

R4.

--

--

12

--

15

--

9

--

R5.

15

7

--

9

--

12

--

--

R6.

--

--

15

--

12

--

9

--

R7.

--

--

25

--

22

--

20

--

R8.

33

40

--

36

--

30

--

--

Gedruckt: 27.04.2024 19:02:37

Zeitnahme: Stardesign/Karl Houdek Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Stardesign Racing

Stockcar Racing Natschbach April 2024

Tageswertung

TW-Jugend

Natschbach  0,360 Km



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

St.Nr.

55

95

77

97

67

25

66

54

Name

Stefan Holzer

Klaus Rieder

Roland Hofmann

Markus Ganser

Manfred Baumann

Ludwig Klein

Marco Baumann

Viktor Holzer

Klasse

Heck+2L

Heck+2L

Heck-2L

Heck-2L

Heck-2L

Heck+2L

Heck-2L

Heck+2L

Gesamtpunktzahl

135

111

111

105

98

98

95

14

Diff.

0

24

24

30

37

37

40

121

Abstand

0

24

0

6

7

0

3

81

R1.

15

12

15

7

9

9

12

7

R2.

15

12

15

9

7

9

12

7

R3.

15

9

12

15

9

12

7

--

R4.

40

33

40

33

36

36

30

--

R5.

50

45

29

41

37

32

34

--
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

621

4

73

27

271

11

29

111

122

24

302

696

3

44

Name

Bernd Herndlhofer

Thomas Goll

Andreas Gruber

Marco Müllner

Gernot Weiß

Peter Winkler Trencar-Racing

Paul Bierl

Walter Gasteiner

Dennis Wunderl

Marius Scherz

Gregor Ostermann

Johann jun. Ritzinger

Rudolf Schwarz

Michael Kusebauch

Klasse

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

Gesamtpunktzahl

124

113

109

94

92

70

65

59

56

51

49

49

34

27

Diff.

0

11

15

30

32

54

59

65

68

73

75

75

90

97

Abstand

0

11

4

15

2

22

5

6

3

5

2

0

15

7

R1.

15

--

12

--

7

--

9

--

--

4

5

--

6

--

R2.

--

15

--

12

--

5

--

4

7

--

--

9

--

6

R3.

15

--

12

--

9

--

7

--

--

6

4

--

5

--

R4.

--

12

--

5

--

7

--

9

6

--

--

15

--

4

R5.

15

--

12

--

6

--

9

--

--

4

7

--

5

--

R6.

--

15

--

12

--

9

--

4

6

--

--

5

--

7

R7.

--

--

--

--

--

12

--

13

15

11

9

--

18

10

R8.

29

30

28

33

36

--

40

--

--

--

--

--

--

--

R9.

50

41

45

32

34

37

--

29

22

26

24

20

--

--
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

182

77

229

253

95

99

79

10

199

39

210

682

999

800

83

162

Name

Andreas Haider

Roland Hofmann

Mario Schabauer

Kevin Schermann

Georg Lang

Michelle Lang

Peter Strass

Emanuel Haider

Marcel Tiefenbacher

Lukas Gruber

Jasmine Schabauer

Andreas Schmoll / Reihs

Edi Haider

Christian Neuwirth

Philipp Hecher

Jürgen Ebner

Klasse

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Saloon

Gesamtpunktzahl

131

100

99

94

92

88

74

62

52

50

43

42

33

32

20

19

Diff.

0

31

32

37

39

43

57

69

79

81

88

89

98

99

111

112

Abstand

0

31

1

5

2

4

14

12

10

2

7

1

9

1

12

1

R1.

15

12

--

--

--

7

9

6

2

--

4

3

--

--

5

--

R2.

--

--

12

15

6

--

--

--

--

4

--

--

9

5

--

7

R3.

15

12

--

--

--

6

--

4

9

--

7

5

--

--

3

--

R4.

--

--

4

12

9

--

--

--

--

6

--

--

15

7

--

5

R5.

15

7

--

--

--

12

9

5

6

--

4

3

--

--

2

--

R6.

--

--

6

15

12

--

--

--

--

4

--

--

9

5

--

7

R7.

--

--

--

--

--

--

11

18

9

12

8

13

--

15

10

--

R8.

36

28

40

30

33

29

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

R9.

50

41

37

22

32

34

45

29

26

24

20

18

--

--

--

--

Gedruckt: 27.04.2024 21:11:15

Zeitnahme: Stardesign/Karl Houdek Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Stardesign Racing

Stockcar Racing Natschbach April 2024

Tageswertung

TW-Saloon

Natschbach  0,360 Km


	Tageswertung Jugend 27. April 2024
	Tageswertung Heckklasse
	Tageswertung F2 Klasse
	Tageswertung Saloon Klasse

